[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2022

№ 649
О внесении  изменений  в постановление администрации муниципального района от 15.03.2021 № 305 «Об утверждении Состава общественного Совета при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и назначении его председателя»

Рассмотрев представленные Общественным Советом при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» протокол  от 01.02.2022 № 01 и решение от 16.06.2022 № 5, а также в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 19.04.2013 № 517 «Об Общественном Совете при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 15.03.2021       № 305 «Об утверждении Состава общественного Совета при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и назначении его председателя» следующие изменения:

1.1. Включить в состав Общественного Совета при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Королеву Ольгу Эдуардовну.
1.2. Исключить из состава Общественного Совета при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Семерич Евгению Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Фоменко Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

        Д.С. Удалов